
 

                        
                                                         

 

 

 
 Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 
N.___________                                         del _________________ 
 
Oggetto: Integrazione senza oneri aggiuntivi del contratto di cui alla Delibera n. 888 del 22.06.2020, relativo alla Procedura Aperta 

informatizzata, ex art. 60 del D. Lgs 50/16, per la fornitura di un service di automazione di chimica – clinica e immunochimica per i 

Laboratori Hub del P.O. San Michele e Spoke del P.O. Businco dell’ARNAS “G. Brotzu”, per la durata di 5 anni. Operatore Economico 

Beckman Coulter.  

PDTD/2022/1479 N.T. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione          

                                                            
                                                           S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            
  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 

del 15.04.2015; 

Premesso che con atto deliberativo n. 888 del 22.06.2020 è stata aggiudicata, in favore dell’Operatore Economico 

Beckman Coulter, la Procedura Aperta informatizzata, ex art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per la fornitura di un 

service di automazione di chimica – clinica e immunochimica, da destinare ai Laboratori Hub del P.O. San 

Michele e Spoke del P.O. Businco dell’ARNAS “G. Brotzu”, per la durata di 5 anni e per un importo 

complessivo quinquennale pari a € 6.946.002,65 oltre Iva di Legge; 

Considerato che con nota del 27.06.2022, agli atti del servizio, l’Economo del P.O. Businco ha richiesto, ad integrazione 

del contratto di cui alla succitata delibera, la fornitura di parti di ricambio per strumentazione di chimica e 

clinica da destinare al Laboratorio Spoke del P.O. Businco dell’ARNAS “G. Brotzu”; 

Acquisita la nota prot. PG/2022/15502 del 02.08.2022, con la quale l’Operatore Economico Beckman Coulter ha 

offerto, in sconto merce, i prodotti “Parti di ricambio per strumentazione chimica clinica”, ad integrazione 

della fornitura di cui alla succitata delibera;   

Ritenuto  pertanto di dover autorizzare, in favore dell’Operatore Economico Beckman Coulter, l’integrazione senza 

oneri aggiuntivi del contratto di cui all’atto deliberativo n. 888 del 22.06.2020, relativo alla fornitura di un 

service di automazione di chimica clinica e immunochimica, da destinare ai Laboratori HUB del P.O. San 

Michele e Spoke del P.O. Businco dell’ARNAS “G. Brotzu”, come di seguito descritto: 

Codice Descrizione Q. tà annua 

E0599700001 Fiala di HCI 1N 100 ml 3 

MU858100 R Probe with Marking per AU5800 2 

MU962300 RollerTube (pkg of 2) 10 

MU993400 Sample Probe (1 ea.) per tutti 2 

MU988800 
Photometer Lamp, 12V 20W (1 ea.) per AU 

480/680 
2 

MU959900 Maxing Bar, Spiral (pkg of 3) 3 

MU826700 MAXING ROD (3PC/SET) – L SHAPE 3 

81915 
Access® Bicchierini ad inserimento per provette 13 

mm 
1.000 pz 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1412

luisanna.perra
Font monospazio
07.09.2022

luisanna.perra
Font monospazio
07.09.2022



 

                        
                                                         

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

DETERMINA 
 

1. di autorizzare, in favore dell’Operatore Economico Beckman Coulter, l’integrazione senza oneri aggiuntivi del contratto di cui all’atto 

atto deliberativo n. 888 del 22.06.2020, relativo alla fornitura di un service di automazione di chimica clinica e immunochimica, da 

destinare ai Laboratori HUB del P.O. San Michele e Spoke del P.O. Businco dell’ARNAS “G. Brotzu”, come di seguito descritto: 

Codice Descrizione Q. tà annua 

E0599700001 Fiala di HCI 1N 100 ml 3 

MU858100 R Probe with Marking per AU5800 2 

MU962300 RollerTube (pkg of 2) 10 

MU993400 Sample Probe (1 ea.) per tutti 2 

MU988800 Photometer Lamp, 12V 20W (1 ea.) per AU 480/680 2 

MU959900 Maxing Bar, Spiral (pkg of 3) 3 

MU826700 MAXING ROD (3PC/SET) – L SHAPE 3 

81915 Access® Bicchierini ad inserimento per provette 13 mm 1.000 pz 

 

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

         
 

       Il Direttore della S.C. A.B.S. 

       Avv. Federica Pillai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1412

luisanna.perra
Font monospazio
07.09.2022


		2022-09-06T11:00:11+0200
	TATTI NICOLA


		2022-09-06T14:23:36+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-09-06T18:14:16+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-09-07T09:31:22+0200
	PERRA LUISANNA




